
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Al Consiglio d’Istituto 
All’Albo on line 

Agli Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO  l’avviso pubblico MIUR Protocollo N. AOODGEFID\1953 del 12/02/2017 emanato 

nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, 

anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 – 

Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa – 

espressività corporea”. Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 

di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 

ecc)”.   

  

VISTA  la nota del Miur prot. n. AOODGEFID/196 del 10 gennaio 2018 che rappresenta la 

formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
 

 
VISTO  l’art. 31 del Decreto Legislativo n. 50 del 19/04/2017 in cui si fa espresso riferimento 
all’individuazione del R.U.P.; 
 

 
VISTO  il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 art. 1 in cui si stabilisce che le scuole di ogni 
ordine e grado sono Pubbliche Amministrazioni e art. 25, che individua nel Dirigente Scolastico la 
figura apicale della pubblica amministrazione poiché legale rappresentante; 
 
 

 
DETERMINA 

 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi, a valere sul Fondo Sociale Europeo, di cui all’Avviso pubblico “Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, 

formatori e staff. Azione 10.2.1 – Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità 

– espressione creativa – espressività corporea”. Azione 10.2.2 – Azioni di integrazione e potenziamento 

delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 

nuovi linguaggi, ecc)”.   
 
      

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO) 

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42 

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P 
www.ddcastelsanpietro.gov.it - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it 

codice univoco UFORMH 

AOO BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005739 - 22/10/2018 - B.15. - U

Firmato digitalmente da GALLINGANI ROBERTO



 

 

GAME CODES 

 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo autorizzato 

modulo 

Totale autorizzato 

progetto 

10.2.1A-FSEPON-EM-

2017-1 

GIRIAMO IL MONDO 

CON LE PAROLE 

€ 4.977,90  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DRAG AND DROP € 4.977,90 

 

SLOW E’ MEGLIO € 4.977,90 

 

 DESTRA SINISTRA 

AVANTI TUTTA 

€ 4.977,90  

  TOT. € 19.911,60 

 

 

UN SALTO IN AVANTI 

 
Codice identificativo 

progetto 

Titolo modulo Importo autorizzato 

modulo 

Totale autorizzato 

progetto 

10.2.2A-FSEPON-EM-

2017-1 

SANA E ROBUSTA… 

COSTITUZIONE! 

€ 10.164,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PENSO CHE… € 5.082,00 

 

PENSO CHE…..2 € 5.082,00 

 

 COME SIAMO…COME 

ERAVAMO 

€ 5.082,00  

 MA IL CIELO E’ SEMPRE 

PIU’ BLU 

€ 5.082,00  

 TRAVELS NOTES € 10.164,00  

 TOT. € 40.656,00 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Roberto Gallingani                                     

Progetto/sottoazione 10.2.1A 

Progetto/sottoazione 10.2.2A 

AOO BOEE07200P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005739 - 22/10/2018 - B.15. - U

Firmato digitalmente da GALLINGANI ROBERTO


		2018-10-22T17:34:07+0200
	GALLINGANI ROBERTO




